PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

EDITAL Nº 006/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, neste ato representado pela

Secretária Municipal de Educação, FÁBIA ROGERIA CAMPOS GONZAGA

STORT, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de se organizar a realização de

entrevistas, devido ao expressivo número de inscrições;

Considerando a necessidade de se convocar os candidatos e

cientificá-los dos horários da referida etapa;

1 – As entrevistas serão realizadas, conforme explícito no edital, na sede da

Secretaria Municipal de Educação, na Av. José Mendonça, Centro, Conquista –

MG.

2 – As entrevistas terão início no dia 06/12/2018, quinta-feira, prolongando-se

durante a semana, obedecendo as escalas de dias e horários conforme abaixo,

de modo a não se tumultuar a realização da avaliação:

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

2

DIA 06/12/2018:

1. Aline Eliane Galis Estevam 07:00 h

2. Ana Claudia Andrade 07:15 h

3. Ana Claudia da Silva                           07:30 h

4. Ana Claudia da Silva Caramori 07:45 h

5. Ana Claudia Lemes Claudino Ferreira 08:00 h

6. Andréia Batista Andrade Bizzinotto 08:15 h

7. Andreia de Souz Borges Doro 08:30 h

8. Andreia Fernandes Nassimento 08:45 h

9. Aparecida Evangelista Roncolato 09:00 h

10. Aparecida Rosária Felix Cruz 09:15 h

11. Ariane Lilian Resende Silva Dias 09:30 h

12. Arlene Aparecida Faria 09:45 h

13. Brenda Ranieli Pereira Nascimento 10:00 h

14. Carmen Simone Aleixo 10:15 h

15. Claudia Aparecida Aleixo Zara 10:30 h

16. Cláudia Helena Vieira Ferreira 10:45 h

17. Cristiana Juliani 12:30 h

18. Débora Cristina Botas 12:45 h

19. Dulce Batista Andrade Zago 13:00 h

20. Elessandra Fátima de Oliveira 13:15 h

21. Eunice de Fátima Edmundo  13:30 h

22. Euripa Conceição Campos Rossi 13:45 h

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

3

23. Euripa das Graças Campanati de Oliveira 14:00 h

24. Franciele Graziele Gonçalves Galis 14:15 h

25. Helâine Aparecida Tavares Silva Rezende 14:30 h

26. Hermínia de Almeida Rezende 14:45 h

27. Jaqueline Paula da Silva 15:00 h

28. Karen Tiago Ferreira souza 15:15 h

29. Katiane Beatriz da Silva Pagnan 15:30 h

30. Keile Aparecida Ferreira Manzan 15:45 h

31. Laila Francine Ferreira de Oliveira 16:00 h

32. Laudicéia Estevam De Santi 16:15 h

DIA 07/12/2018:

1. Lidiany Aparecida Firmino Moreira 07:00 h

2. Liliane Roncolato Silveira 07:15 h

3. Luciana Crosara de Souza 07:30 h

4. Márcia de Paula Ribeiro 07:45 h

5. Maria Antonia Gomes Fernandes 08:00 h

6. Maria das Dores Lacerda Bonfin 08:15 h

7. Maria das Graças Prado 08:30 h

8. Maria Emilia de Moura Gonçalves 08:45 h

9. Maria Izabel Ferreira Valentino 09:00 h

10. Marlene Antonelli 09:15 h

11. Patricia Alves Vieira 09:30 h

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

4

12. Regina Aparecida Mahler Rodrigues 09:45 h

13. Rita de Cássia Estevam 10:00 h

14. Rita de Cássia Mendes 10:15 h

15. Roberta Magela Rosa da Silveira 10:30 h

16. Rosangela Bernardes Timoteo 10:45 h

17. Roseli Maria Nogueira Roncolato  12:30 h

18. Roselene Alves da Silva 12:45 h

19. Samanta Cristina Cirino 13:00 h

20. Sandra Alves da Silva 13:15 h

21. Shayene Rosa Anselmo dos Santos 13:30 h

22. Simone Aparecida Galis da Silva Costa 13:45 h

23. Solange das Graças Gomide 14:00 h

24. Sonia de Fátima Lucas da Cruz 14:00 h

25. Suelen Sales de Oliveira 14:15 h

26. Tassiana Quirino Antunes 14:30 h

27. Vera Helena Gonçalves Martins 14:45 h

28. Vera Lúcia Mariano de Souza 15:00 h

29. Viviane Ferreira Guardieiro 15:15 h

30. Zenilda Nunes Rosa Candido 15:30 h

DIA 10/12/2018:

1. Ana Claudia Andrade 07:00 h

2. Ana Claudia da Silva 07:15 h

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

5

3. Carmen Simone Aleixo 07:30 h

4. Cristiana Juliani 07:45 h

5. Débora Cristina Botas 08:00 h

6. Euripa Conceição Campos Rossi 08:15 h

7. Jaqueline Paula da Silva 08:30 h

8. Katiane Beatriz da Silva Pagnan 08:45 h

9. Laudiceia  Estevan  Ramos de Santi 09:00 h

10. Liliane Roncolato Silveira 09:15 h

11. Maria Aparecida Guarato Maio 09:30 h

12. Maria das Dores Lacerda Bonfim 09:45 h

13. Márcia de Paula Ribeiro 10:00 h

14. Regina Roncolato Fedrigo 10:15 h

3 – Ficam as candidatas, portanto, cientes da necessidade de comparecimento

no dia e hora acima designados, portando apenas documento pessoal de

identificação com foto, sem necessidade de qualquer outro material, com a

antecedência de 15 (quinze) minutos do horário fixado.

Publique-se.

Conquista – MG, 05 de dezembro de 2018.

                           FÁBIA ROGERIA CAMPOS GONZAGA STORT

Secretária Municipal de Educação

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br